
                                                                                                          

SESIÓN  DE LA COMISIÓN DE CARRERAS DEL DÍA 2 DE MAYO DE 2013 

 1 

1 

CABALLERIZAS DADAS DE BAJA 

Res. 427: VISTO la presentación efectuada por la oficina Caballerizas-Propietarios y Certificados de SPC, informando el 

listado de Caballerizas que mantienen deuda por Tasa de Colores, y que no participaron en este medio en los últimos cinco 

(5) años 

 LA COMISIÓN DE CARRERAS, RESUELVE: 

Art.1- Dar de baja a las siguientes Caballerizas por mantener deuda por mas de diez (10) años y no participar en el 

Hipódromo de La Plata en los últimos cinco (5) años: 

CABALLERIZA                  PROPIETARIOS     D.N.I./L.E./C.I. 

MARTINA THE SOCIETY  GUZMAN PATRICIA VIVIANA   20.864.212 

MARY JUAN  ARCANDO MARCELO DOMINGO   16.948.739 

MAS CRISIS  BONETTI ALEJANDRA    25.525.013 

MAS QUE AMIGOS  SALERNO VICENTE A.     4.638.460 

  CALDERIN JUAN ANTONIO   5.180.266 

MATE COCIDO  ALE MARCELO OSCAR    20.831.511 

MATI Y CELE  MARIÑO LUIS MARCELO   22.220.106 

MATIAS ISMAEL  GIMENEZ CARLOS ALBERTO   4.601.798 

MAXEZE   SALVATI MARIO    7.713.518 

MAXIMO R.   GHERBI MAXIMO RICARDO   5.252.875 

MECA  DI BATTISTA GRACIELA SUSANA  6.736.342 

MELI-BREND  ROSAS DE PAOLINO DELIA J.   10.227.195 

MELINA C.  GONZALEZ DE CORTI DELIA ISABEL   

MELINA DEL ROSARIO  MIÑONES JORGE MARIO   11.427.795 

MI ALEGRIA  GARCIA RODOLFO ALEJANDRO  18.369.145 

MI GAUCHO  DISBLANC S.A. 

MI ILUSION  MELAZO JUAN ARTURO   5.124.183 

MI PASION  LOCATELLI JUAN CARLOS   5.253.078 

MI QUERIDO VIEJO  VILLANUEVA RICARDO    8.312.245 

MI QUERIDO VIEJO PEPE  SPERANZA ALEJANDRO HORACIO  25.090.051 



                                                                                                          

SESIÓN  DE LA COMISIÓN DE CARRERAS DEL DÍA 2 DE MAYO DE 2013 

 2 

2 

CABALLERIZA                  PROPIETARIOS     D.N.I./L.E./C.I. 

MIGUELITO  NONELL JOSE MARIA    4.593.062 

MIKI  FERNANDEZ SERGIO RENE   14.600.782 

MIRTA GABRIELA  ANDRADE HECTOR PEDRO   6.128.617 

MIS DEBORA  SEGOVIA JORGE HECTOR   11.253.750 

MIS NEGRITOS  GODOY GERONIMO E.    LE. 4.572.551 

MIS NIETOS  PASTORINO HECTOR OSCAR    

MISTICA  BARRELIER RAUL ALFREDO   12.056.051 

MOACIR  SOARES CARLOS DANIEL   6.203.582 

MONTAS PERDIDAS  RUTIZ MARIA ESTELA    6.663.013 

MOROVE  RODRIGUEZ JOSE ARMANDO   17.294.665 

MUÑECO  GERBAUDO JOSE LUIS    17.566.010 

MY LELA  UCCELLO OSCAR ALBERTO   18.646.567 

N LUJAN  DOMINGHINI CLAUDIO VICTOR   14.840.513 

NA-CAR-GAB  SZAKALICKI MONICA    14.105.372 

NADIA D.  ALTAPARRO OSVALDO ABEL   10.517.177 

  MARTINEZ LUCIANO    5.199.834 

NATALIA MACARENA  CARRIO RUBEN ALFONSO   CI. 10.076.154 

NEGRO EL 29   SOENGAS ROBERTO    4.398.216 

NEGRO EL 6  MENDEZ RUBEN FABIO    17.918.347 

NENECO  GADEA JOSE RAUL    12.451.096 

 

Art. 2- Comuníquese.- 

 


